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 8. Leflunomidi 

 8.1 Kuvaus  
Leflunomidi on vaihtoehtoinen lääke, kun metotreksaattihoidolla ei ole
toivottua vaikutusta tai potilas on metotreksaatille yliherkkä.
Kokemuksia leflunomidista lapsuusiän niveltulehduksen hoidossa on
varsin vähän eikä sen käyttöä lastenreuman hoidossa ole virallisesti
hyväksytty.

 8.2 Annos ja antotapa  
Lapsi painaa alle 20 kg: 100 mg leflunomidia suun kautta yhden
vuorokauden ajan ja sen jälkeen 10 mg joka toinen päivä. Lapsi painaa
20–40 kg: 100 mg leflunomidia kahden vuorokauden ajan ja sen jälkeen
10 mg/vrk. Lapsi painaa yli 40 kg: 100 mg leflunomidia kolmen
vuorokauden ajan ja sen jälkeen 20 mg/vrk.
Leflunomidin käyttö raskauden aikana voi aiheuttaa sikiössä
epämuodostumia (lääke on siis teratogeeninen). Jos potilas on
hedelmällisessä iässä, raskaustestin tuloksen täytyy olla negatiivinen,
ennen kuin leflunomidilääkitys aloitetaan. Lääkityksen aikana ehkäisyyn
on kiinnitettävä erityistä huomiota.

 8.3 Haittavaikutukset 
Pääasiallisia haittavaikutuksia ovat ripuli, pahoinvointi ja oksentelu.
Mikäli haittavaikutuksia havaitaan, potilaalle voidaan lääkärin
valvonnassa antaa leflunomidin poistumista elimistöstä nopeuttavaa
kolestyramiinia.
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 8.4 Pääasialliset käyttöaiheet lasten reumasairauksien
hoidossa 
Lastenreuma (lääkettä ei ole virallisesti hyväksytty käytettäväksi
lastenreuman hoidossa).
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